
Ceník placených zdravotních služeb  
VPL KYJOV, s.r.o. 

 
V souladu s vyhláškou MZ ČR č.134/98 Sb, o zdravotní péči poskytované za úhradu a zákonem 
č.526/90 o cenách s respektováním cenového předpisu 1/2016/dzp ze dne 1.12.2016 s platností od 
1.1.2017 v naší ambulanci sjednávají tyto ceny za vyšetření a ostatní zdravotnické výkony, které 
jsou v osobním zájmu fyzických a právnických osob a nesledují léčebný účel nebo jsou nad rámec 
potřebné péče stanovené Zdravotním řádem. 
 
1. Posouzení způsobilosti řízení motorových vozidel, lodí 520 Kč 
2. Vstupní a výstupní prohlídka 500 Kč 

2.1. Vstupní a výstupní prohlídka – rizikové pracoviště  650 Kč 
3. Pracovní posudek a administrativní úkon na žádost zaměstnavatele /bez 

smlouvy 450 Kč 

4. Ověření způsobilosti řidičů nad 65  let 350 Kč 
5. Vyšetření a posouzení způsobilosti k nošení a držení střelné zbraně 600 Kč 
6. Vyšetření a vyplnění poukazu pro lázeňskou léčbu – samoplátci 400 Kč 
7. Vyšetření a vystavení potvrzení při cestách do zahraničí 400 Kč 
8. Vystavení potravinářského průkazu 200 Kč 
9. Vyšetření pro sportovní a zájmovou činnost 150 Kč 
10. Zpráva o zdravotním stavu pro soud a policii ČR 249 Kč 
11. Vypracování výše bolestného  350 Kč 
12. Oznámení úrazu pro pojišťovnu 300 Kč 
13. Uzavření pojistky - zpráva o zdravotním stavu 400 Kč 
14. Administrativní úkon lékaře -i napsání receptu bez indikace 100 Kč 
15. Administrativní úkon sestry 50 Kč 
16. Injekce do svalu na žádost pacienta 80 Kč 
17. Injekce nitrožilní na žádost pacienta 100 Kč 
18. Potvrzení před vstupem a střední a vysokou školu 50 Kč 
19. Předoperační vyšetření s ekg u samoplátců 650 Kč 
20. Zpráva pro účast na rekondičních a rekreačních pobytech 200 Kč 
21. Cílené vyšetření nepojištěnce 380 Kč 
22. Kontrolní vyšetření nepojištěnce  250 Kč 
23. EKG na žádost pacienta 150 Kč 
24. Očkování státem nehrazené 200 Kč 
25. Vystavení propustky 50 Kč 
26. Výpis z dokumentace pro závodního lékaře 230 Kč 
27. Potvrzení pro Pracovní úřad na žádost pacienta 150 Kč 
28. Vyjádření lékaře pro účely umístění občana do zařízení soc.služeb 230 Kč 
29. Audiometrie 220 Kč 
30. Spirometrie 180 Kč 
31. Manipulace,mobilizace neregistrovaného pacienta 200 Kč 
32. Kopie dokumentace                                                    2 Kč za 1 stránku + 600 Kč čas lékaře 

 
Zdravotnické středisko je povinno vystavit doklad o poskytnuté službě a výši úhrady. 


